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ПРИЈАТНО! 
СE  ГЛЕДАМЕ  УТРЕ. 

НАСМЕВКА

ДОЈДИ

ДОБРА ФРИЗУРА

КАДЕ  БЕШЕ?

Поздрави за започнување разговор (Pаботен лист)

Заокружи ги зборовите со кои можеш да започнеш разговор.


